%Nj

Fu ui »,qÇÀü F L*RES"rÂ r,

Fôftãria F, f..,6.e....,91,07/20 I5
Assunto: Designação do Sr
Ricardo Laerte Romero junto à | Data de Emissão: 23.107 l2015
Gerên c ia de U n id ades de
Conservação da Baixada Santista lOata de Vigência: 2L107120T5
e Litoral Norte

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a

Frodução Florestal do Estado de São Faulo, flo uso de suas

atribuições legais e estatutárias;

Considerando o estabelecido no Reg.imento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF n0 0L65120L2.

RESOLVE:

Designa'r o Sr. Ricardo Laerte Romero, R.G. pe

28.074.99L-0, para responder pelo expediente da

Gerência de Unidades de Conservação da Baixada

Santista e Litoral Norte, no período de 2L107120L5 a

09108120L5, por motivo de férias do titular.

2 A presente Portaria entra em vigor nesta data.

FF - Diretoria Executiva, 21 de julho de 2 015.

o Rocha
pcut/o {)Dir

Rua do Horto, 93L - Horto Flor - São Paulo - CEP 02377-000
§\ GovERNo Do EsrADo

Ne@pêêJL&
Tel.: l-1 2997 5000 - www.fflorestal.sp.gov'br c^aF^+-riâ â^ Mô;^

^mhiôôtê